-17031 -17041
�
位
置
決
め
ピ
ン

＊締付トルク（参考値）は、技術データdP.2505の締付トルクの強度区分（10.9）になります。ゆるみ止め剤もしくはスプリングワッシャ使用時は該当しません。
Order
注文例
型式
－ P － L － B － E
Type D
E寸指定なし APUA 6 － P4.01 － L8 － B5.0
E寸指定あり APUA 6 － P4.01 － L8 － B5.0 － E5.0
Delivery
出荷日
3
EストークA早割は１明細行当たり一律300円
EストークAは3本以上で１明細行当たり一律1,350円
D P.134500円/1本
300円/1明細行
ストーク A 翌日出荷
ストーク A早割 翌日出荷
PM 6:00迄
PM 3:00迄
ご注文締切
Eカタログ規格外品はこちら DP.137 Eカタログ規格外品はこちら DP.137
Qめねじ
＊ 締付トルク（参考値）は、技術データdP.2505の締付トルクの強度区分（10.9）になります。
ゆるみ止め剤もしくはスプリングワッシャ使用時は該当しません。
Q圧入
0.86.3
0.8
0.8
0.8
0.8
ℓ
L＋0.3
　0
L－0.1
－0.3
B E＋0.3
　0
P
0
－
0.
01
H
±
0.
3
D
エッジ部ナシ
（W）
（60°）
C
C0.5 M2×1.5
R0.2
M1 M2（＝D）
R0.2
±0.33
15° φ0.01 A◎A
0.8
0.8
0.8
0.8
B E＋0.3
　0
P

18.00～25.50 1,540
Order
注文例
型式
－ D － L － R － G
Type D公差
APSFR M － D6.25 － L14.0 － R6 －
APSTT P － D3.30 － L25.0 － G3
Price
価格
Q数量スライド価格 （E1円未満切り捨て） P.133
E表示数量超えはWOSにてご確認ください。
数量区分 標準対応 個別対応
小口 大口 大口
数　量 1～4 5～19 20～49 50～100 101～500 501～1000 1001以上
値引率 基準単価 5% 15% 20% 30% 45% お見積り出荷日 通常 ＋2日 ＋4日
Order
注文例
型式
－ L － E － A
Type D公差 D
ALPSTA M 6 － L14.0 － E2.5 － A30
Delivery
出荷日
3
EストークA早割は１明細行当たり一律300円
EストークAは3本以上で１明細行当たり一律1,350円
D P.134500円/1本
300円/1明細行
ストーク A 翌日出荷
ストーク A早割 翌日出荷
PM 6:00迄
PM 3:00迄
ご注文締切
Q圧入 Qめねじ
＊ 締付トルク（参考値）は、技術データdP.2505の締付トルクの強度区分（10.9）になります。
ゆるみ止め剤もしくはスプリングワッシャ使用時は該当しません。
M材質 H硬度 先端形状 Type
圧入 めねじ
高硬度ステンレス 35HRC～ テーパ ALPSTA ALPSTTA
球面 ALPSQA ALPSQTA
0.86.3
0.8 0.8
ℓ1
ℓ2
ℓ1
L E＋0.3
　0 L＋0.3
　0
D D
※導入部D－0.01
－0.03 ※導入部D－0.01
－0.03
エッジ部ナシ エッジ部ナシ SR D/2
C C
C0.5
M
A°
Q公差選択
EDー2EtanA≧0.73（先端径φ0.73以上）
参考   tan15°≒0.267  tan30°≒0.577
tan45°≒1         tan60°≒1.732
0.86.3
0.8 0.8
ℓ1
ℓ2
ℓ1
L E＋0.3
　0 L＋0.3
　0
D D
※導入部D－0.01
－0.03 ※導入部D－0.01
－0.03
エッジ部ナシ エッジ部ナシ SR D/2
C C
C0.5
M
A°
0.86.3
0.8 0.8
ℓ1
ℓ2
ℓ1
L E＋0.3
　0 L＋0.3
　0
D D